

Ukeplan 2. trinn: Strømme skole. Uke 33-34

Dato: 15.08.24 - 23.08.



Kontor telefon 2.trinn: 48054769

INFORMASJON TIL HJEMMENE

www.minskole.no/stromme

Velkommen tilbake til skolen og til 2. trinn! Håper alle har hatt en god ferie og er klare for et nytt skoleår. Det skal bli godt å se alle elevene igjen nå.

Vi får to nye elever i år. Hanna har vært på besøk hos oss i vår, og mange kjenner henne fra da. Haidara begynner også denne uka. Vi håper at dere kan hjelpe alle elevene til å ta dem godt imot, og at dere kan invitere hjem og til fritidsaktiviteter.

Vi har valgt å starte dagen med lek fra kl.08.30-09.00. Kle barnet etter været slik at de er ferdig kledd til å være ute i all slags vær.

Uke 34: Torsdager blir fast turdag fra morgenen av.(08.30) Kle barna godt, og ha skiftetøy i garderoben. Vi vil veldig gjerne at alle klesplagg er merket med navn. Ha med godt med mat og drikke denne dagen.

Skolemelk kan bestilles på www.skolelyst.no

Vi ber om at skriftlig kommunikasjon fortrinnsvis skjer via Visma, ikke på SMS. Husk å legge til alle lærerne i meldinger. Vi har byttet telefonnummer, og ber dere lagre nummeret til trinntelefonen: 480 54 769. Vi bruker denne telefonen til å komme i kontakte med dere, og dere kan ringe oss ved behov.

I uke 34 velger vi to **elevrådsrepresentanter** som skal sitte i elevrådet dette skoleåret. Elevene som ønsker å stille til valg, må forberede seg. De må stå foran klassen og fortelle hvorfor de andre bør velge dem (egenskaper de har som er viktige) og gjerne noe de har lyst til å jobbe for dette året.

Onsdag 28. August blir det foreldremøte klokka 17.00 i Aulaen.


Hilsen Kjetil, Ingrid, Helge, og Silje.

LÆRINGSMÅL UKE 33 og 34	Begreper
Norsk: Jeg kan være med på å diskutere og bestemme klasseregler.	vennskap
Matte: repetisjon av tall og mengder	klassemiljø
Engelsk: Jeg kan si enkle setninger på engelsk.	demokrati
Sosialt: Jeg inkluderer andre i lek. Jeg spør andre om å leke.	valg
NOK-mål: Lojalitet: «Jeg følger trinnets og skolens regler.»	parti

Uke 33:

Torsdag	Fredag
Velkommen tilbake! Aulaen: ønske 1.trinn velkommen Leketid ute og inne Spising friminutt Sommerhefte Leketid ute og inne	Innelek/ Utelek <u>Gym/Matte/Bibliotek</u> <u>Gym/Matte/Bibliotek</u> <u>Gym/Matte/Bibliotek</u> Spising Friminutt Sommerhefte/ lek
Skoleslutt 13.45	Skoleslutt 13.30

Uke 34:

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Innelek/ Utelek <u>Norsk/Matte/English</u> <u>Norsk/Matte/English</u> <u>Norsk/Matte/English</u> Spising Friminutt <u>K & H/ Høytlesning</u> Friminutt <u>K & H/ Høytlesning</u>	Innelek/ Utelek <u>Norsk/Matte/English</u> <u>Norsk/Matte/English</u> <u>Norsk/Matte/English</u> Spising Friminutt <u>Gym/Norsk/Samf</u> Friminutt <u>Gym/Norsk/Samf</u> <u>Gym/Norsk/Samf</u>	Innelek/ Utelek Stasjonsarbeid: Stasjoner på tvers av trinnet.  Lek	Uteskole Vi går til Dalen. Kle dere etter været. Vi spiser på tur Friminutt <u>Brevbok</u> <u>Musikk</u>	Innelek/ Utelek <u>Gym/Matte/Bibliotek</u> <u>Gym/Matte/Bibliotek</u> <u>Gym/Matte/Bibliotek</u> Spising Friminutt <u>KRLE/Valg av elevrådsrepresentant</u> <u>KRLE/Valg av elevrådsrepresentant</u>
Skoleslutt 13.30	Skoleslutt 14.15	Skoleslutt 12.30	Skoleslutt 13.45	Skoleslutt 13.30

Hjemmearbeid: Vi gjør bare hjemmearbeid i uke 34.

Leselekse:

- 1) Les arket i leksemappa (teksten til skrivelekse) Les 2-3 ganger, til det er god flyt. Vi hører elevene i denne leseleksa hver torsdag.
- 2) Les i individuell bok minst 10 min hver dag. Signer på lesekortet. Vi hører elevene flere ganger i løpet av uka. Vi kommer ikke til å fylle inn hvilke sider elevene skal lese, men dere skriver inn hvor mange de ble i løpet av tiden.

Skrivelekse: Se ark i leksemappa.

Mattelekse: Se ark i leksemappa.

For deg som har lyst til å sitte i elevrådet:

Øv på en kort presentasjon til valg til elevrådet på fredag i uke 34.

